
_ cL\l- vbj-
f a n s  o V J - l i

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 S tráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520051339
Datum vystavení: 05.01.2023

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS OstínadLabem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: č. ú.

Vyřizuje/Kontakt: Tel:

Dodavatel:
AWT Rekultivace a.s. 
Rychvaldská 2012 
735 41 Petřvald

IČO: 47676175 DIČ: CZ47676175 

Banka:

E-mail:

Dodací lhůta: 30.06.2023 Místo dodání: HBZS Ostrava 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Objednávka dopravy 1. pololetí 2023 Jedn4.000.000,00 1 4.000.000,00
Obednáváme u Vás přepravu popelovin pro 1. pololetí roku 2023 dle Smlouvy o přepravě věci ze dne 02.02.2009 a jejích platných
dodatků.

Celková hodnota bez DPH CZK 4.000.000,00

1 2 - 01-  2023

I^O

f l A  - i a O - s

<> ö ' i U C f  ts tY U ž^ -j

^ i ĉ P^,H„i®P°vi nenA7.sÍa'íií  d?50VÝ doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V  opačném případě je 
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem SDlatnostl V  tomto oříoadě není 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-ll se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou da^z přidané hodnoty,’ vyhrazuje s?právo 
?nPlwil! va eI za pfědmét objednávky čásíku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávnén uhradit přímo
nRíoHniuSw h’ 50ž sf  Eíkva*uíe iza u/ira?e2Í zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Pň nedodrženi dodací lhůty předmětu 
S.,iř^ioiíoy„Kw ? ypLa wéna sf ! E í í1i Pokuta ve vyšl 0.1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke 
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

i* reRlf?ru ?mJ u,ví v, P ?Í2 zn.ýní- uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a
E‘? ĥn-ínC£ J,l!tv^ni,é" °-p néai 1 iak D«ádw nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnldi údajů před

povinností zVtoho 5 ^ ® ' předm ětu tét°  ° b |9 d n á U y  před nabytfm  i6« ' ů íin n o s B  se  p o va ^ ' z a

0 6 - 01-  2023

R» :ítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:


	fans oVJ-li

	Objednávka č. 4520051339

	Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

	1 2 -01- 2023

	0 6 -01- 2023



